
КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ  ПАЛАЦ  ДИТЯЧОЇ  ТА  ЮНАЦЬКОЇ  ТВОРЧОСТІ 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ» 

 

Н А К А З 
 

_05.09.2023_ м. Харків                                           №  61 

 
Про створення робочої  

групи та проведення  

самооцінювання 

 

 

        Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41, частини 3 ст.48),  Закону 

України та «Про позашкільну освіту», Методичних рекомендацій з питань формування 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах позашкільної освіти (наказ 

ДСЯО України від 18.08.2022 № 01-10/75), Положення про внутрішню систему 

забезпечення якості освіти у комунальному закладі «Харківський Палац дитячої та 

юнацької творчості Харківської міської ради Харківської області», Статуту КЗ ХПДЮТ та 

інших нормативно-правових документів, з метою розбудови внутрішньої системи 

забезпечення якості освітньої діяльності та якості освіти у Палаці, постійного підвищення 

якості освітньої діяльності, використання системного підходу до здійснення моніторингу 

на всіх етапах освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести у 2023/2024 навчальному роцs вивчення й самооцінювання якості 

освітньої діяльності за напрямами: 

      - «Педагогічна діяльність педагогічних працівників закладу»; 

      - «Система оцінювання здобувачів освіти». 

      2.  Призначити заступника директора з навчальної роботи Ольгу ТКАЧУК 

відповідальною особою із забезпечення якості, забезпечення оперативного керування 

процесом вивчення. 

      3.   Затвердити склад робочої групи. (Додається). 

      4. Затвердити орієнтовний План роботи робочої групи з проведення самооцінювання. 

(Додається). 

      5. Відповідальній особі Ользі ТКАЧУК: 

      5.1. Координувати результативне запровадження внутрішньої системи забезпечення 

якості; 

      5.2. Систематично проводити навчання з членами робочої групи щодо визначення і 

аналізу відповідного компоненту системи забезпечення якості; 

     5.3. Узагальнити результати самооцінювання; 

    5.4. Підготувати висновки і визначити шляхи вдосконалення. 

     

 



6. Членам робочої групи: 

6.1. Використовувати такі методи збору інформації як вивчення документації, 

спостереження, опитування та анкетування всіх учасників освітнього процесу; 

6.2. Підготувати перелік запитань для проведення анкетування серед педагогічних 

працівників, батьків та учнів, яким виповнилося 14 років, за напрямами відповідно до 

критеріїв оцінювання освітніх та управлінських процесів закладу та внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти. (Додається); 

6.3. Підготувати звіт до 01.06.2024 року за результатами самооцінювання з пропозиціями 

про удосконалення освітньої діяльності. 

7. Заслухати звіт про результати самооцінювання на засіданні педагогічної ради у червні 

2024 року та врахувати її рішення при коригуванні  освітньої програми та річного плану 

роботи Палацу на 2024/2025 навчальний рік. 

8. Оприлюднити звіт про результати самооцінювання та спостереження на сайті Палацу. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

Директор    Палацу                           Світлана БОРОВСЬКА 

                (оригінал підписано) 

 

З наказом ознайомлені:  

 

_________________ Ольга ТКАЧУК 

_________________ Неля МАЙГУРОВА 

_________________ Світлана АДАМОВА 

_________________ Олена ЄДАМОВА 

_________________ Олександр ЧИЖ 

_________________ Тетяна СИДОРОВА 

_________________ Тетяна АКІНЬШИНА 

_________________ Тетяна КОНЄВА 

_________________ Тетяна САЄНКО 

_________________ Юрій БОНДАРЕНКО 

_________________ Лариса КУЛЕШ 

_________________ Вікторія ДЕРЯГА 

_________________ Олена ЧАЛА 

_________________ Оксана ДРИЛЬ 

_________________ Ангеліна КОБЗАР 

_________________ Олена БУРДАКОВА 

_________________ Маргарита ГУРЖЕЄВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           Додаток  

                                                                                             до наказу КЗ ХПДЮТ 

           № _61_  від _05.09.2023. 

 

 

Склад робочої групи 

з вивчення й самооцінювання якості освітньої діяльності Палацу 

№ з/п Прізвище, ім’я Посада 

1.  Ткачук Ольга Анатоліївна - заступник директора з навчальної роботи 

2.  Майгурова Неля 

Анатоліївна 

- заступник директора з виховної роботи 

3.  Адамова Світлана 

Валеріївна 

- головний бухгалтер 

4.  Єдамова Олена 

В’ячеславівна 

- заступник директора з АГЧ 

5.  Чиж Олександр Павлович - головний інженер 

6.  Сидорова Тетяна 

Володимирівна 

- зав. гуманітарно-естетичного відділу 

7.  Акіньшина Тетяна 

Віталіївна 

- зав. художньо-естетичного відділу 

8.  Конєва Тетяна Анатоліївна - зав. фізкультурно-спортивного відділу 

9.  Саєнко  Тетяна 

Олександрівна 

- зав. методичного відділу 

10.  Бондаренко  Юрій 

Миколайович 

- зав. науково-технічного відділу 

11.  Кулеш Лариса Віталіївна - зав. соціально-реабілітаційного відділу 

12.  Деряга Вікторія Ігорівна - методист методичного відділу 

13.  Чала Олена  Миколаївна - методист методичного відділу 

14.  Дриль Оксана Сергіївна - методист методичного відділу 

15.  Кобзар Ангеліна Андріївна - методист методичного відділу 

16.  Бурдакова  Олена 

Олександрівна 

- методист методичного відділу 

17.  Гуржеєва Маргарита 

Євгенівна 

- фахівець з кадрового обліку 

18.  Дзюба Тетяна Вікторівна - консультант центру професійного розвитку 

педагогічних працівників ХМР (за згодою) 

19.  Гладков Антон Сергійович - голова батьківської ради КЗ ХПДЮТ              

(за згодою) 

20.  Дементьєва  Марія 

Олексіївна 

- мати вихованки ТЕТ «Карнавал» (за згодою) 

21.  Карбань Мар’яна - вихованка ТПТ «Забава» (за згодою) 

 

               

 

 



 

  Додаток  

                                                                                                   до наказу КЗ ХПДЮТ 

       № _61_від _05.09.2023. 

  

Орієнтовний план роботи робочої групи 
з проведення комплексного вивчення й самооцінювання 

 якості освітньої діяльності 

 

№ з/п Зміст роботи 
Термін 

виконання 
Відповідальний 

І засідання 

  1 

Організація та проведення комплексного 

вивчення й самооцінювання якості освітньої 

діяльності у 2023/2024 н.р. 
До 18.09.2023 

  

  

Ткачук О.А. 

  2 

Затвердження складу робочої групи з питань 

вивчення й самооцінювання якості освітньої 

діяльності 

Заступники 

директора 

  3 

Розробка та затвердження членами робочої 

групи критеріїв, індикаторів оцінювання 

освітньої діяльності за напрямами 

Ткачук О.А. 

ІІ засідання 

 4 
Підготовка опитувальних анкет, узгодження 

їх змісту 
До 15.10.2023 

Члени робочої 

групи 

 5 
Про проведення проміжного опитування 

серед учасників освітнього процесу 
До 30.11.2023 

Члени робочої 

групи 

 6 
Про проведення опитування серед здобувачів 

освіти та їх батьків 
До 05.03.2024 

Члени робочої 

групи 

 7 
Про проведення опитування серед 

педагогічних працівників 
До 05.03.2024 

Члени робочої 

групи 

ІІІ засідання 

 8 
Про підготовку звіту за результатами 

самооцінювання за напрямами 
До 30.04.2024 

Ткачук О.А., 

Саєнко О.М.  

ІV засідання 

 9  

Про узагальнення результатів 

самооцінювання та визначення рівня 

освітньої діяльності закладу освіти 

До 01.06.2024 Ткачук О.А. 

ІV засідання 

 10 
Про визначення шляхів вдосконалення 

освітньої діяльності 

На засіданні 

педагогічної 

ради 

Педагогічний 

колектив 

 

 


